



ISTITUTO COMPRENSIVO "Don Pasquino Borghi"- Reggio Emilia
V. Pascal,81 Rivalta
42123 REGGIO EMILIA (RE)
Codice Fiscale: 91088320352 - C.U.U.: UF85JZ

Ordine nr. 64/2021 del 29-07-2021

Prot. 5619 del 29-03-2021

Cod.CIG: ZA832A2E94

ITALCHIM (00000852)
Via del Mobiliere 12/14
40138 BOLOGNA BO
P.IVA: 03960230377
Tel.: 051/0336677 - 051/531108 int.5
E-mail: gare@italchim.com

REIC81400X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005619 - 29/07/2021 - V12 - U

Riga	Descrizione	Conto	Cod.Art.	Consegna	Prezzo	UM	Q.ta	Pr.Unit.	Sconto	Pr.Unit. Netto sc.	Importo	IVA
1	ALZAPATTUME C/GOMMA MAN.LUNGO					lt	18.00	1.2300		1.2300	22.14	22.00
2	ASCIUGAMANI OV.1V.V.RIC.INTER.					lt	22.00	20.5000		20.5000	451.00	22.00
3	BOBINA 800STR PURA 2V ECOLABEL					lt	119.00	5.6000		5.6000	666.40	22.00
4	CANDOR CANDEG.CONCENT.FL.LT.2					lt	10.00	9.7600		9.7600	97.60	22.00
5	CANDOR CANDEG.PROFUM.FL.LT.2					lt	4.00	6.0000		6.0000	24.00	22.00
6	CANDOR LAVATRICE LIQUIDO					lt	2.00	27.2000		27.2000	54.40	22.00
7	CARTA IG.OV.2V PC10R ECOLBEL					lt	180.00	1.1700		1.1700	210.60	22.00
8	CESTINO PATTUME AULE E CESTINO GETTACARTA					lt	12.00	1.9100		1.9100	22.92	22.00
9	COMUNITA' ABR.EX15x22,5-A.1214					lt	50.00	0.1900		0.1900	9.50	22.00
10	CRISH SAPONE LIQ.MANI NEUTRO					lt	1.00	159.6800		159.6800	159.68	22.00
11	FLEUR DEOD.CONC.MUSC.B.CO LT.1					lt	12.00	3.2800		3.2800	39.36	22.00
12	FORTE PAVIMENTI ANTIB.DETERG.					lt	7.00	23.0000		23.0000	161.00	22.00
13	GUANTO IN GOMMA SATINATO L					lt	30.00	0.6940		0.6940	20.82	22.00
14	GUANTO IN GOMMA SATINATO M					lt	50.00	0.6940		0.6940	34.70	22.00
15	GUANTO IN GOMMA SATINATO S					lt	10.00	0.6940		0.6940	6.94	22.00
16	KALTOL DISINCROST CONC LT.1					lt	5.00	22.6800		22.6800	113.40	22.00
17	LIGHT GLASS MULTIUSO IGIE LT1					lt	1.00	17.4000		17.4000	17.40	22.00
18	LUCIDELLA SPUGNA ACCOP.GIG.					lt	77.00	0.1536		0.1536	11.83	22.00
19	MANICO MOP ALLUM.C/VITE CM 140					lt	2.00	3.8500		3.8500	7.70	22.00
20	PANNO ANTIST.TRATTATO 20X60					lt	6.00	15.0000		15.0000	90.00	22.00
21	PANNO MICROFIBRA BLU					lt	40.00	0.6000		0.6000	24.00	22.00
22	PANNO MICROFIBRA GIALLO					lt	40.00	0.6000		0.6000	24.00	22.00
23	PANNO MICROFIBRA ROSSO					lt	40.00	0.6000		0.6000	24.00	22.00

24	PANNO MICROFIBRA VERDE					lt	40.00	0.6000		0.6000	24.00	22.00
25	PEZZAME COTONE BIANCO KG.20 1 BALLA					lt	1.00	38.0000		38.0000	38.00	22.00
26	PINZA NYLON PER MOP					lt	3.00	2.5500		2.5500	7.65	22.00
27	PISTOLA SPRUZZATORE PROF.					lt	4.00	52.0000		0.5200	2.08	22.00
28	PIUMINO POLVERE NYLON ELETTRICO					lt	3.00	1.2900		1.2900	3.87	22.00
29	PROLUNGA MET.TElesc1,50+1,50MT					lt	2.00	6.5000		6.5000	13.00	22.00
30	QUICK BAGNO FL.LT.1					lt	4.00	22.6800		22.6800	90.72	22.00
31	RAGNATORE PER ASTA TELESCOPICA					lt	3.00	4.0400		4.0400	12.12	22.00
32	RICAMBIO MASTERLUX GR.280 MOCIO ATTACCO A VITE					lt	6.00	1.9100		1.9100	11.46	22.00
33	RICAMBIO VELLO CM 35 STRIAT					lt	3.00	5.4000		5.4000	16.20	22.00
34	SACCO IMMONDIZIA CM 50X60 HD					lt	15.00	19.9000		19.9000	298.50	22.00
35	SACCO IMMONDIZIA CM 90X120 HD					lt	10.00	26.5500		26.5500	265.50	22.00
36	SCOPA ALTA PLASTICA					lt	23.00	1.3200		1.3200	30.36	22.00
37	SCOPINO WC. + PORTASCOPINO					lt	9.00	2.0900		2.0900	18.81	22.00
38	SUPER CLEAN MULT SGRASS PENLT1					lt	7.00	25.9200		25.9200	181.44	22.00
39	TERGIVETRO COMP.INOX CM.35					lt	1.00	7.8400		7.8400	7.84	22.00
40	VELLO COMPLETO CM 35 STRIAT					lt	3.00	7.7600		7.7600	23.28	22.00
Totale Imponibile.....:											3338.22	

Imponibile.....: 3338.22 + IVA 22.00 % 734.41

Totale.....: 4072.63

Totale Ordine.....: 4072.63

CONDIZIONI DI FORNITURA:

Consegna presso: vedi sopra

Pagamento: Bonifico Bancario 30 gg d.f. f.m. dietro presentazione documentazione conforme

NOTE:

Da concordare data consegna per le vari Sedi. Il materiale sotto la voce SCORTA va abbinato alla Sede della Secondaria.

Reggio Emilia, 29-07-2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Paola Campo